TOMADA DE PREÇOS;

2 — Objeto: Contratação de empresa para aquisição de postes de concreto com
Iluminação e árvore ornamental.

3 - Empresa Vencedora:

D B STORE COMERCIO E PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS EIRELI.

CNPJ: 31.186.217/0001-61

Valor Final da proposta: RS 113.470,23 (cento e treze mil, quatrocentos e setenta
reais e vinte e três centavos).

Registre-se. Publique-se. Cumpra-se.

Sào Pedro dos Crentes - MA, 24 de Abril de 2020.

Prefeito Municipal